
PORTARIA N° 75/2023 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, - Cep. 86845 000 — Grandes Rios — PR - Fone 34741222 

0 SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas em Lei; 

RESOLVE 

Art. 1° - SUBSTITUIR a Sra. SONIA MARIA DE SOUZA PINTO, integrante da 

Comissão Sindicante instaurada através do Decreto N° 25/2023, pela Sra. DANIELA 

DA SILVA ROCENGHOLLI. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado 
Paraná, aos 19 de maio de 2023. 

ANTON ó RI EIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 


